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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret stikprøvevist 
gulve, vægge, lofter, porte, maskiner (udvendigt) på 
lagre, kølerum, produktionslokaler:OK. Det oplyses og 
dokumenteres, at gulvene i lagerlokalerne løbende 
repareres samt at vægområdet ved håndvaskene i 
produktionslokalet (risteri) bliver udbedret i 
sommerferien:OK. Kontrolleret lysarmaturer er enten 
inddækkede eller sikrede med coatning
Virksomhedens egenkontrol: Virksomhedens 
egenkontrolprogram: Kontrolleret: 
Egenkontrolprocedurer i form af checkskemaer mv.  
for vedligeholdelse  samt uskrevne procedurer 
gennemgået:OK. Ydet konkret vejledning om omfanget 
af beskrivelse og dokumentation på opfølgning af 
konstaterede fejl ved egenkontrollen.
Kontrolleret at virksomheden generelt har 
egenkontrolprocedurer i form af risikoanalyser og 
vurdering af recepter og mærkning på emballage, der 
tager højde for positivlisten og mærkningslovgivningen 
samt anprisningsforordningen, dokumenteret ved 
kommenterede checkskemaer:OK. Ydet konkret 
vejledning om en tydeliggørelse af procedurer for 
sødestoffer og ernærings- og sundhedsanprisninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret 
virksomheden har en hjemmeside ¿ der er link til 
kontrolrapporten på hjemmesiden:OK.
Mærkning og information: Kontrolkampagne på 
ernæringsanprisninger på sukkerindhold: Kontrolleret 
eventuel anprisning mht. sukker på virksomhedens egne 
produkter samt lønarbejdsprodukter; Stikprøvevis 
kontrolleret indhold af sukkerarter via datablad, 
korrekt angivelse af naturligt indhold af sukker/ ikke 
tilsat sukker, sukker i forhold til fedtindhold:OK. 
Kontrolleret anprisninger vedrørende fedt og fiber via 
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dokumentation:OK.
Vildledning kontrolleret: anprisning af chokolade, illustrationer på produkterne markeret som 
serveringsforslag, quidmærkning på chokomuesli og anprisning af havsalt dokumenteret via 
datablad:OK. Dokumentation for specielle forhold omkring proteinindhold i amaranthflager og 
guinoakorn vil blive fremskaffet fra kunde til lønprodukt:OK.
Mærkning på enkelte produkter medtaget til yderligere kontrol specielt mht. formuleringer og 
placering af information.
Kontrolkampagne på ingrediensmærkning herunder læsbarhed: Kontrolleret at der forefindes 
korrekt udformede ingredienslister, quidmærkning, allergenmærkning, chokolademærkning samt 
at alle ingredienslister er tydelige og læsbare.
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